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Zarzadzenie Burmistrza Miasta Zary
Nr x\:)f\\\b. ..................
zdnia U9 maja 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budzetu na 2016 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 i art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorzgdzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z pdzn. zm.!) oraz § Il pkt 4
Uchwaly X1V/152/15 Rady Miejskiej w Zarach z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwaly
budzetowej na 2016 rok
zarzadza sig, co nastepuje:

§ 1 Dokonuje si¢ zmian w planie dochodéw i wydatkéw zawartym w uchwale nr XIV/152/15
Rady Miejskiej w Zarach z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwaty budzetowej na 2016 rok,
zgodnie z zalgcznikami nr 1 i 2 do niniejszego zarzadzenia.
§ 2 Dokonuje si¢ zmian w planie dochodéw i wydatkéw zadan zleconych zawartym w uchwale
nr XIV/152/15 Rady Miejskiej w Zarach z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwaly
budzetowej na 2016 rok, zgodnie z zatacznikami nr 3 i 4 do niniejszego zarzadzenia.
§ 3 Dokonuje si¢ zmian w zafaczniku nr 3 ,Plan wydatkéw majatkowych na 2016 rok” do
uchwaty XIV/152/15 Rady Miejskiej w Zarach z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwaty
budzetowej na 2016 rok, w taki sposdb, ze otrzymuje brzmienie zgodnie z zalgcznikiem nr 5 do
niniejszego zarzadzenia.
§ 4 Plan dochoddéw po zmianach wynosi 137.748.663,58 zt
w tym: dochody biezace 131.653.506,58 zt
dochody majatkowe  6.095.157,00 zt.
§ 5 Plan wydatkéw po zmianach wynosi 148.899.645,58 zt
w tym: wydatki biezace 129.952.547,58 zt
wydatki majatkowe 18.947.098,00 zt.
§ 6 Plan dochodéw zadan zleconych po zmianach wynosi 26.703.933,58 zt
w tym: dochody biezace 26.648.776,58 71
dochody majatkowe 55.157.00 zt.
§ 7 Plan wydatkéw zadan zleconych po zmianach wynosi 26.703.933,58 zi



w tym: wydatki biezace 26.648.776,58 z1
wydatki majatkowe 55.157,00 zt.
§ 8 Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Gminy Zary.

§ 9 Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

! Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostaly ogloszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911,
1146, 1626 i 1877, 2015 r. poz. 532,238, 1117, 1130, 1190, 1358, 1513, 1854, 2150, 1045, 1189, 1269, 1830 i
1890 oraz z 2016 r. poz. 195.
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Zalacznik Nt 5 do Zarzadzenia Burmistrza Miasta Zary Nr 1D1/16 7 dnia (7 maja 2016 r.

PLAN WYDATKOW MAJATKOWYCH NA 2016 ROK

Lp. Dziat Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Plan Zrodio finansowania
dochody whasne kredyt srodki dotacje
zgodne 2
art. 5 ust
1 pkt. 21
3uofp
Kompleksowy program
| o0 | eooos | goso | komunikacjiwZarsko— 92 210,00 92 210,00 0.00 0,00 0.00
Zaganskim obszarze
funkcjonalnym
Kompleksowy program
21 600 | 60004 | 6610 ;‘;;‘::;fﬁ?'o;;;‘:;ik" - 7790,00 7790,00 0,00 0.00 0.00
funkcjonalnym
Realizacja zadania
2 6500 60014 6300 | inwestycyjnego przez Starostwo 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00
Powiatowe
4| o0 | eoot6 | goso | Errebudowadroginl 4600 000,00 0,00 | 360000000 000 | 1000000,00
Zgorzelecka
s.| 600 | coot6 | 6oso | PrEcbudowa dregul tf;;ﬂ:i::q 1,000 000,00 000 | 1000000,00 0,00 0,00
6. 600 | 60016 | 6030 &f::g‘f\?s‘”kfe‘;:’s‘ al 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00
7.| 600 | 60016 | 6050 E‘fﬁ;‘;‘g“’“ . Rebotniczs) iwl; 40 000,00 40.000,00 0,00 0.00 0,00
Budowa ciggu pieszo-
6. | g0 | woois | osa | TOetowesn pamipday Al 26 000,00 26 000.00 0,00 0,00 0,00
Wojska Polskiego a ul.
Kusocinskiego
o.| 600 | 60016 | 6050 :I’Z;";:fa‘;‘s‘;"’::g’ﬁg ul. Stefezyka i |y 350 000,00 35000000 | 1000000.00 0.00 0,00
10. 600 60016 6050 | Przebudowa drogi ul. Osadnicza 100 000,00 100 000,00 0.00 0.00 0,00
1| 600 | 60016 | 60s0 | pendona cgul Fokeadul 60 000,00 60 000,00 0,00 0.00 0,00
egielniana
12| 6o | 6oois | gpso | Budowadedgwsiehe 50 000,00 50 000,00 0.00 0,00 0,00
przemystowe] ,.Lotnisko
3. | 00 | eoois | soso | Budowadrsgwstefic 50 000,00 50 000,00 0,00 0.00 0.00
przemystowe;j .. Koszary
Przebudowa ciggow
14. 600 60016 6050 | komunikacyjnych przy ul 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00
Zawiszy Czarnego
Budowa drogi wraz ze $ciezka
rowerowg od ul. Kilinskiego do
ul. Wapiennej oraz kladki
15. 600 60016 6050 | pieszo-rowerowej nad droga 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
krajowg nr 12 przy strefie
przemyslowej Lotnisko w
Zarach
Budowa $ciezki rowerowej wraz
16. | 600 | 60016 | 6050 é‘:‘"*g"?m pieszymn o al, 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 000
ornoslaskiej do ul.
Przetadunkowej
Przebudowa drogi ul.
17. 600 60016 6050 | Zielonogorska wraz z 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00
infrastrukturg techniczng
Przebudowa drogi ul.
18 600 60016 6050 | Gospodarcza —roboty 60 000,00 60 000,00 0,00 0.00 0,00
dodatkowe
19. 600 60016 6050 | Przebudowa ul. Sredniej 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00




20. 700 70005 6060 | Zakupy inwestycyjne 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00
2 710 71035 6050 | Budowa ossuarium 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
£ 2 Wykonanie zabudowy meblowej s
o9 750 75011 6050 W pomisszozeniach LISC 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00
Montaz platformy schodowej dla
osob niepetnosprawnych na
23 150 75023 6050 schodach w wejéciu glownym 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00
UM
Termomodernizacja budynku
24, 750 75023 6050 | Ratusza wraz z instalacja 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00
klimatyzacji
25, 750 75023 6060 | Zakupy inwestycyjne 128 900,00 128 900,00 0,00 0,00 0,00
Wykonanie witaczy
26. | 750 | 75075 | 6050 | Promocyinych przy drogach 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
: wjazdowych do miasta : ? ’ ’ ’
Wraz 7 renowacja istniejacych
27. 750 75075 6060 | Zakup sceny mobilnej 125 041,00 125 041,00 0,00 0,00 0,00
28. 750 75075 6060 | Zakupy inwestycyjne 58 080,00 58 080,00 0,00 0,00 0,00
Whplata na fundusz celowy KP 5
29. 754 75411 6170 PSP w Zarach 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
30. 754 75416 6060 | Zakupy inwestycyjne 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00
801 | 80101 | 6050 | Termomodernizacia Zespolu 1 400 000,00 0,00 1400 000,00 0.00 0,00
31 Szkol przy ul. Pulaskiego w
900 90019 6050 | Zarach 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00
.| sor | sotor | soso | TerwomedemizaciaSzkoly 40 000.00 40 000,00 0,00 0,00 0.00
’ Podstawowej Nr 5 w Zarach ) ' ’ : ’
Termomodernizacja Miejskiego
33 801 80104 6030 Bizedsokola e 10 w2 anich 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
34 801 80104 6060 | Zakupy inwestycyjne 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
Termomodernizacja obiektu
35 801 80110 6050 Giinsziam Nr 3w Zarsch 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
Przebudowa instalacji wentylacji
36 801 80110 60350 | whali sportowej Gimnazjum Nr 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00
3 w Zarach
37. 801 80110 6060 | Zakupy inwestycyijne 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
38 §52 85219 6060 | Zakupy inwestycyjne 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00
39, 852 85295 6060 | Zakupy inwestycyjne 55 157,00 0,00 0,00 0,00 35 157,00
Termomodernizacja Zlobka
40 853 85305 6050 Miejskiego Nr 1 w Zarach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
Utwardzenie dzialki przy Ziobku
41. 853 85305 6050 Miejskim Nr | 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00
Przebudowa odeinka kanalizacji
42. 900 90001 6050 deszczowej w ul. Katowickiej 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
- Zagospodarowanie terendw przy
43, 900 90004 6050 ul. Czerwonego Krzyza §0 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00
4. | 90 | sodos | eoso | Zesospodarowanie terenu przy 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
Placu Luzyckim *
45.| 900 | 90004 | 6oso | ZéBvspodarawanic turystyczne 900 000,00 141 500,00 758 500,00 0,00 0,00
Likwidacja niskiej emisji
poprzez zmiang sposobu
46. 900 90005 6050 | ogrzewania w budynkach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

mieszkalnych na terenie miasta
Zary




47.

900

90015

6050

Budowa oswietlenia przy ul.
Strzelcow

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

48.

900

90015

6050

Budowa oswietlenia przy ul.
Lutostawskiego

50 000,00

50 000,00

0,00

0.00

0,00

49.

900

90015

6050

Budowa oswietlenia przy ul.
Zaulek Klasztorny

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

50.

900

90013

6050

Wymiana ogrodzenia w
Schronisku dla bezdomnych
zwierzat

35 000,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

al;

900

90019

6060

Dostawa i montaz
ckologicznego placu zabaw i
edukacji ekologicznej przy ul.
Zrodlanej

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00

32

900

90019

6060

Dostawa i montaz
ckologicznego placu zabaw 1
edukacji ekologicznej przy ul.
Lednej

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00

53.

921

92109

6220

Dotacja celowa dla ZDK na
zakup i montaz foteli oraz
remont zaplecza scenicznego
obiektu przy ul. Grunwaldzkiej

140 000,00

140 000,00

0,00

0,00

0,00

54.

92109

6220

Dotacja celowa dla ZDK na
realizacjg inwestycji | zakupow
inwestycyinyveh

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

92118

6220

Dotacja celowa dla Muzeum
Pogranicza Slasko-Luzyckiego
na przebudowe kotlowni wraz z
wymiana kotla

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

56.

926

92601

6050

Budowa wielofunkeyjnego
kompleksu rekreacyjnege przy
ul. Zrodlanej w Zarach

2998 620,00

2998 620,00

0,00

0,00

0,00

o7

926

92601

6050

Przebudowa stadionu
lekkoatletycznego wraz z
infrastruktura techniczna przy ul.
Lesnej w Zarach

700 000,00

700 000,00

0,00

0,00

0,00

58.

926

92601

6050

Zagospodarowanie terenu
poprzez budowe placu zabaw,
sitowni wraz z infrastrukturg
techniczna przy ul. Westerplatte

450 000,00

450 000,00

0,00

0,00

0,00

39.

926

92601

6050

Przebudowa boiska
wielofunkeyjnego przy ul.
Lesnej w Zarach

500 000,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

60.

926

92601

6060

Zakupy inwestycyjne

34 000,00

34 000,00

0.00

0,00

0,00

61.

926

92604

6210

Dotacja celowa dla MOSRIW na
przebudowe instalacji
centralnego ogrzewania cieplej
wody uzytkowej na ptywalni
Wodnik

143 000,00

143 000,00

0,00

0,00

0,00

62.

926

92604

6210

Dotacje celowe dla MOSRIW

299 000,00

299 000,00

0.00

0,00

Ogélem

18 947 098,00

10 133 441,00

7 758 500,00

1 055 157,00




